P o R Autobusové stanovisté > Olympia > Autobusové stanovisté
[] ;5 P rﬁv 1 g Dopravu zajistuje Dopravni podnik Miada Boleslav, s.r.o. | Vaclava Klementa 1439/11 | dispegink 326 728212 od 1.7. 2023
Cos? | hiidod otesiay | | Gstiedna 326 728211 | www.dpmib.cz | dpmib@dpmib.cz |

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & E&
Véclava Klementa 4:37 | 5115 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:15| 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15| 19:15| 20:15 | 21:15 | 21:45 | 22:15
Novy hibitov 4:38 | 5:16 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 21:46 | 22:16
Modra hvézda 4:40 | 5118 | 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 21:48 | 22:18
17 listopadu 4:41 | 519 | 6:19 | 7:19 | 819 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 21:49 | 22:19
Havlickova,Foky 4:43 | 5:21 | 6:21 | 7:21 | 821 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 21:51 | 22:21
Jana Palacha 4:45 | 5:23 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 21:53 | 22:23
Na Radoudi 4:47 | 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25| 19:25| 20:25 | 21:25 | 21:55 | 22:25
Poliklinika U Stadionu 4:49 | 5:27 | 6:27 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 21:57 | 22:27
Kaufland 4:51 | 5:29 | 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 21:59 | 22:29
Metodéje Vlacha 4:53 | 5:31 | 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:01 | 22:31
Pod nemocnici 4:55 | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:03 | 22:33
Na vystavisti 4:57 | 5:35 | 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35| 15:35| 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:05 | 22:35
U Sportu 4:59 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 837 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:07 | 22:37
Namesti Republiky 5:00 | 5:38 | 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:08 | 22:38
Bazén, Stépanka o 504 542 ! ! | 9:42 [ 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42| 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:41 | 22:12| ]
Rozvoj [} 5:07 | 5:45 | 6:40 | 7:40 | 8:40 @ 9:45 10:45| 11:45| 12:45| 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:43 | 22:15 | 22:40
Ji¢inska O | 5:08 | 546 641 | 7:41 | 841 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 21:44 | 22:16 | 22:41
Olympia ‘E 5:12 | 5:50 | 6:45 | 7:45 | 8:45  9:50 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:48 | 22:20 | 22:45
Electro World > ! { ! | 848 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53  15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | { ! !
Albert Ji¢inska 8 5:18 | 5:56 | 6:51 | 7:51 | 8:53 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 ! ! !
WDP Breno (@ 519 557 | 6:52 | 7:52 | 8:54 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 ! ! !
Ji¢inska '5_ 5:20 | 5:58 | 6:53 | 7:53 | 8:56 | 10:01 | 11:01| 12:01| 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 21:51 | 22:24 | 22:49
Rozvoj 5:22 | 6:00 | 6:55 | 7:55 | 8:57 | 10:02 | 11:02| 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 21:52 | 22:25 | 22:50
Namesti Republiky 5:23 | 6:01 | 6:56 | 7:56 | 8:59 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 21:54 | 22:27 | 22:52
U Sportu 5:25 | 6:03 | 6:58 | 7:58 | 9:01 | 10:06  11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:55 | 22:29 | 22:54
Na vystavisti 5:27 | 6:05 | 7:00 | 8:00 | 9:03 H 10:08 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:57 | 22:31 | 22:56
Pod nemocnici 5:28 | 6:06 | 7:01 | 8:01 | 9:04 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 21:58 | 22:32 | 22:57
Havlickova 5:30 | 6:08 | 7:03 | 8:03 | 9:06 § 10:11 | 11:11 | 12:11| 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:00 | 22:34 | 22:59
Kaufland 5:32 | 6:10 | 7:05 | 8:05 | 9:08 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:02 | 22:36 | 23:01
Poliklinika U Stadionu 5:33 | 6:11 | 7:07 | 8:07 | 9:10 | 10:15 | 11:15| 12:15| 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:04 | 22:38 | 23:03
Na Radouci 5:35 | 6:13 | 7:09 | 8:09 | 9:12 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:06 | 22:40 | 23:05
Jana Palacha 5:36 | 6:14 | 7:10 | 8:10 | 9:13 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:07 | 22:41 | 23:06
Havlickova,Foky 5:37 | 6:15 | 7:11 | 811 | 9:14 | 10:19 | 11:19 | 12:19| 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:08 | 22:42 | 23:07
17 listopadu 5:38 | 6:16 | 7:12 | 8:12 | 9:15 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:09 | 22:43 | 23:08
Modra hvézda 5:40 | 6:18 | 7:13 | 8:13 | 9:16 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:10 | 22:44 | 23:09
Novy hibitov 541 | 6:19 | 7:14 | 8:14 | 9:17 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:11 | 22:45 | 23:10
Véclava Klementa 5:42 | 6:20 | 7:15 | 8:15 | 9:18 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:12 | 22:46 | 23:11
Autobusové stanovisté 5:43 | 6:21 | 7:16 | 8:16 | 9:19 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:13 | 22:47 | 23:12




pokracovani
Autobusové stanovisté
Véclava Klementa
Novy hitbitov

Modra hvézda

17 listopadu
Havlickova,Foky
Jana Palacha

Na Radoudi
Poliklinika U Stadionu
Kaufland

Metodéje Vlacha

Pod nemocnici

Na vystavisti

U Sportu

Nameésti Republiky
Bazén, Stépanka
Rozvoj

Jicinska

Olympia

Albert Ji¢inska

WDP Breno

Jicinska

Rozvoj

Nameésti Republiky

U Sportu

Na vystavisti

Pod nemochnici
Havlickova

Kaufland

Poliklinika U Stadionu
Na Radouci

Jana Palacha
Havli¢kova,Foky

17 listopadu

Modra hvézda

Novy hitbitov

Vaclava Klementa
Autobusové stanoviste

sobota, nedéle, svatek

06:40
06:41
06:43
06:44
06:46
06:47
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59

07:01
07:02
07:06
07:10
07:11
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19
07:21
07:22
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34

07:25
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:34
07:35
07:37
07:38
07:40
07:42
07:43
07:44

07:46
07:47
07:51
07:55
07:56
07:58
07:59
08:01
08:02
08:04
08:06
08:07
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:19

08:10
08:11
08:13
08:14
08:16
08:17
08:19
08:20
08:22
08:23
08:25
08:27
08:28
08:29
08:33
08:37
08:38
08:42
08:46
08:48
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
09:00
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:13
09:15

Autobusové stanovisté > Olympia > Autobusové stanovisté
Dopravu zajistuje Dopravni podnik Mladé Boleslav, s.r.o. | Vaclava Klementa 1439/11 | dispecink 326 728212
ustfedna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmib.cz |

T &

08:55 | 09:40
08:56 | 09:41
08:58 | 09:43
08:59 | 09:44
09:01 | 09:46
09:02 | 09:47
09:04 | 09:49
09:05 | 09:50
09:07 | 09:52
09:08 | 09:53
09:10 | 09:55
09:12 | 09:57
09:13 | 09:58
09:14 | 09:59
09:18 | 10:03
09:22 | 10:07
09:23 | 10:08
09:27 | 10:12
09:31 | 10:16
09:33 | 10:18
09:35 | 10:20
09:36 | 10:21
09:38 | 10:23
09:39 | 10:24
09:41 | 10:26
09:43 | 10:28
09:45 | 10:30
09:47 | 10:32
09:49 | 10:34
09:51 | 10:36
09:52 | 10:37
09:53 | 10:38
09:54 | 10:39
09:55 | 10:40
09:57 | 10:42
09:58 | 10:43
10:00 | 10:44

&

10:25
10:26
10:28
10:29
10:31
10:32
10:34
10:35
10:37
10:38
10:40
10:42
10:43
10:44
10:48
10:52
10:53
10:57
11:01
11:03
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:28
11:30

&

11:10
11:11
11:13
11:14
11:16
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27
11:28
11:29
11:33
11:37
11:38
11:42
11:46
11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:15

&

11:55
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:05
12:07
12:08
12:10
12:12
12:13
12:14
12:18
12:22
12:23
12:27
12:31
12:33
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00

&

12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59
13:03
13:07
13:08
13:12
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:45

&

13:25
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:48
13:52
13:53
13:57
14:01
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30

&

14:10
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29
14:33
14:37
14:38
14:42
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:15

&

14:55
14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:12
15:13
15:14
15:18
15:22
15:23
15:27
15:31
15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
16:00

&

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
15:59
16:03
16:07
16:08
16:12
16:16
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45

&

16:25
16:26
16:28
16:29
16:31
16:32
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:44
16:48
16:52
16:53
16:57
17:01
17:03
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30

B: |

17:10
17:11
17:13
17:14
17:16
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:33
17:37
17:38
17:42
17:46
17:48
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:15

17:55
17:56
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:10
18:12
18:13
18:14
18:18
18:22
18:23
18:27
18:31
18:33
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41
18:43
18:45
18:47
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00

25y

18:40
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:53
18:55
18:57
18:58
18:59
19:03
19:07
19:08
19:12
19:16
19:18
19:20
19:21
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42

[1 259001 21

19:35
19:36
19:38
19:39
19:41
19:43
19:45
19:47
19:49
19:51
19:53
19:55
19:57
19:58
20:02
20:05
20:06
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18
20:20
20:22
20:23
20:25
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36

20:08 | ..
20:10 | 20:55
20:11 | 20:56
20:13 | 20:58
20:14 | 20:59
20:16 | 21:01
20:17 | 21:02
20:19 | 21:04
20:20 | 21:05
20:22 | 21:07
20:23 | 21:08
20:25 | 21:10
20:27 | 21:12
20:28 | 21:13
20:29 | 21:14
20:33 | 21:18
20:37 | 21:22
20:38 | 21:23
20:42 | 21:27
20:44 | 21:29
20:45 | 21:30
20:46 | 21:31
20:47 | 21:32
20:49 | 21:34
20:50 | 21:36
20:52 | 21:38
20:54 | 21:40
20:55 | 21:41
20:57 | 21:43
20:58 | 21:44
21:00 | 21:46
21:01| 21:47
21:02 | 21:48
21:03 | 21:49
21:04 | 21:50
21:06 | 21:52
21:07 | 21:53
21:08 | 21:55

od 1.7. 2023
|2 02N> BN OF

22:10
22:11
22:13
22:14
22:16
22:17
22:19
22:20
22:22
22:23
22:25
22:27
22:28
22:29
{
22:31
22:32
22:36
{
{
22:40
22:41
22:43
22:44
22:46
22:48
22:49
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
23:00
23:01
23:02




